bir mecmua olan *Fetâvâ-yı Feyziyye*, Menteshâde Abdürrahim Efendi'nin (ö.1128/1716) fetvalarından oluşan bir eser olan *Fetâvâ-yı Abdürrahim*, Yenişehirli Abdullah Efendi'nin (ö.1156/1743) fetvalarını toplayan bir eser olan *Behcetü'l-fetâvâ*, Şeyhülislam Yenişehirli Abdullah Efendi'nin azlinden (1143/1730) Dürrizâde Mehmed Ârif Efendi'nin (ö.1215/1800) ikinci şeyhülislamlık dönemine kadar (1210/1795) görev yapmış şeyhülislamla ait fetvaların derlenmesinden ibaret olan *Neticetü'l-fetâvâ* temel alınarak buralardaki ıskât-ı cenîn ile ilgili fetvalar incelenmiştir.

Bu sağlama, Osmanlıda hukukun kendi içindeki tutarlılığını ve bütünlüğünü göstermesi açısından önemlidir.

KAYNAKÇA

- ABDULLAH EFENDİ, Yenişehirli (ö.1156/1743), *Behcetü'l-fetâvâ maa'n-nukûl*, der. Mehmed Fikhî el-Aynî, İstanbul: Dârü't-Tibâati'l-Âmire, 1266/1849.
- ABDÜRRAHİM EFENDİ, Menteşzâde (ö.1154/1716), *Fetâvâ-yı Abdürrahim I-II*, İstanbul: Dârü't-Tibâati'l-Ma'mûre, 1243.
- ALİ EFENDİ, Çatalcalı (ö.1103/1692), *Fetâvâ-yı Ali Efendi I-II*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1311-1312.
- Ceride-i İlmîyye*, İstanbul: Meşihat-ı Celile-i İslâmiyye, 1332-1341.
- DAĞCI, Şamil (1996). *İslam Ceza Hukukunda Şahslara Karşı Müessir Fiiller*, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları.
- Fetâvâ'l-Alemgîriyye: el-Fetâvâ'l-Hindîyye* (haz. Burhanpurlu Şeyh Nizam), Bulak: Matbaatü'l-Kübra'l-Emîriyye, 1310, I-VI.
- FEYZULLAH EFENDİ, Seyyid (ö.1115/1703), *Fetâvâ-yı Feyziyye maa'n-nukûl*, İstanbul: Dârü't-Tibâati'l-Âmire, 1266.
- GEDÜSÎ, es-Seyyid Hâfız Mehmed b. Ahmed, der. Fetva emini, *Neticetü'l-fetâvâ maa'n-nukûl*, İstanbul: Matbaa-i Âmire, 1265.
- İBN ÂBİDİN, Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülazîz ed-Dımaşkî (1252/1836), *Hâşiyetu Reddî'l-muhtâr ale'd-Dürri'l-muhtâr: Şerh-i Tenvîri'l-ebşâr*, İstanbul: Kahraman Yayınları, 1984, I-VIII.
- İBN MÂCE, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvîni (ö.273/887), *es-Sünen*, thk. Muhammed Mustafa el-A'zamî, Riyâd: Şeriketu't-Tibâati'l-Arabiyye, 1984, I-II.
- KÂSÂNÎ, Ebû Bekr Alaeddin Ebû Bekr b. Mes'ud b. Ahmed el-Hanefî (587/1191), *Bedâiü's-sanâi' fi tertîbi's-şerâi'*, Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmîyye, 1982-6, I-VII.
- KONAN, Belkıs (2008). "Osmanlı Devleti'nde Çocuk Düşürme Suçu", *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, S. 57/4, s. 319-335.
- KUDÛRÎ, Ebû'l-Hüseyn Ahmed b. Ebî Bekr Muhammed b. Ahmed (428/1037), *el-Muhtasarü'l-Kudûrî maa şerhihi el-Mu'tasarü'z-zarûrî*, Karaçi: İdâretü'l-Kur'ân ve'l-Ulûmi'l-İslâmiyye, 1422.
- MERGİNÂNÎ, Ebû'l-Hasan Burhânuddîn Ali b. Ebî Bekr (593/1197), *el-Hidâye şerhu Bidâyetü'l-mübtedî*, İstanbul: Kahraman Yayınları, 1986, I-IV (1 c.'te 2 cilt).
- SERAHSÎ, Ebû Bekr Şemsüleimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl (483/1090), *el-Mebsût*, Beyrut: Dârü'l-Ma'rife, (t.y.), I-XXX.
- SUN'ULLAH EFENDİ, Caferzade (ö.1021/1612), *Fetâvâ-yı Sun'ullah Efendi*, der. el-Hâc Ömer Lütfî, Süleymaniye Ktp., Hasan Hüsnü Paşa, nr. 502, vr. 1a-79b.
- TİRMİZÎ, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre (ö.279/892), *el-Câmiu's-Sahîh* (şerhiyle birlikte, şerh: Ebû Bekir b. el-Arabî), Mısır: Matbaatü's-Sâvi, 1934, I-XIII.
- ÜSKÛBÎ, Pîr Mehmed (ö.1020/1611), *Fetâvâ-yı Üskübî*, Süleymaniye Ktp., Âşîr Efendi, nr. 133, 1167, vr. 1a-356b.